
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
 

 
 

 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

 
Město Klecany     
IČO: 00240290 
U školky 74 
250 67 KLECANY 
 

Naše sp. zn.: OD-25159/2023-VANJO 
  
Vyřizuje: Bc. Josef Vaňousek 
Tel.: 326909350 
E-mail: josef.vanousek@brandysko.cz 
  
Datum: 25.08.2023 
 
  

 
                                                                 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor dopravy, jako speciální 
stavební úřad podle ustanovení § 16 odst. 1 a podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších změna a doplnění, a podle 
ustanovení § 15 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších změna doplnění (dále jen stavební zákon), ve stavebním řízení přezkoumal 
podle ustanovení § 109 až § 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou podal 
dne 17. 4. 2023 žadatel Město Klecany, U Školy 74, 250 67 Klecany, IČO: 00240290 zastoupen 
na základě plné moci Jaroslavem Čermákem, Pod Hájem 668, 252 66 Libčice nad Vltavou, 
IČO: 45852120 (dále jen „stavebník“). 

Na základě tohoto posouzení 

I. Vydává podle ustanovení § 115 stavebního zákona a podle ustanovení § 18c vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, ve znění pozdějších změna doplnění, toto 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 
na stavbu:  

„Rekonstrukce komunikace v ulici Na Skalkách – Klecany“  

na pozemcích parc. č. 187/3 v k. ú. Klecany; parc. č. 195/18 v k. ú. Klecany; parc. č. 221/10 
v k. ú. Klecany; parc. č. 220 v k. ú. Klecany; parc. č. 222/5 v k. ú. Klecany.  

 
 
 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

2 

 

Stavba obsahuje: 
 
     Stavební pozemek se nachází v katastrálním území Klecany, v okrese Praha – východ. 
Jedná se o zastavěné území v centrální části obce. Stávající terén v zájmovém území je mírně 
zvlněný, komunikace v zájmovém území se výškově pohybuje v rozmezí cca 257, 75 m. n. m. 
– 270, 50 m. n. m. 
     Jedná se o rekonstrukci úseku stávající živičné konstrukce, která začíná v místě napojení 
na silnici č. III/2424 a pokračuje západním směrem v délce 532, 45 m. Směrové a výškové i 
šířkové uspořádání komunikace bude v co největší míře zachováno. 
     Rekonstrukce bude spočívat v odfrézování živičných vrstev v tl. 100 mm a následné 
pokládce dvou nových živičných vrstev. V rámci rekonstrukce ulice Na Skalkách je počítáno 
s výměnou stávajících obrubníků za nové. Mezi povrchem komunikace a povrchem chodníku 
z betonové dlažby, bude osazen vyvýšený betonový obrubník typu 100/150/1000 
v betonovém loži a opěře. Ve vjezdech bude osazen nájezdový obrubník 150/150/1000 
v betonovém loži a opěře s převýšením 0-5 mm, nebo betonový obrubník typu KO 
195/600/300 v betonovém loži a opěře s převýšením 95 mm, kde je nutné překonat větší 
výškový rozdíl. Přilehlé chodníkové plochy a vjezdy budou výškově i šířkově zachovány.    

 

Podrobný popis navrhovaných technických a technologických řešení a konstrukcí, 
zemních prací a odvodnění je uveden ve stavební části ověřené projektové dokumentace. 

 
II. Stanoví závazné podmínky pro provedení stavby:  

1) Stavba bude provedena podle dokumentace pro vydání stavebního povolení, kterou 
zpracoval autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Iva Rotheová, ČKAIT: 0008988. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního 
úřadu. 

2) Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu 
ustanovení § 118 stavebního zákona pouze na základě povolení tohoto speciálního 
stavebního úřadu. 

3) Stavebník písemně oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro 
kontrolní prohlídky speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 132, § 133 a § 134 
stavebního zákona: 

a) předání a převzetí staveniště, 

b) dokončení celé stavby pro závěrečnou kontrolní prohlídku stavby 

4) Kontrolní prohlídka stavby bude stavebníkem, popřípadě jeho zástupcem oznámena 
stavebnímu úřadu, popřípadě dotčenému správnímu orgánu vždy nejméně tři, nejvýše 
však pět pracovních dnů předem, a to v elektronické podobě do datových schránek 
zdejšího správního úřadu (IDDS: c5hb7xy).  

5) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude před zahájením stavby 
oznámen stavebnímu úřadu.  

6) Zhotovitel stavby (stavební podnikatel) je povinen vést stavební deník. 

7) Stavba bude dokončena do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8) Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněnou právnickou nebo 
fyzickou osobou.  



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

3 

 

9) Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen požádat správce stávajících 
inženýrských sítí o jejich vytyčení a stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato 
zařízení nesmí být z titulu prováděné stavby nijak poškozena. 

10) Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.  

11) Na viditelných místech zajistí stavebník vyvěšení tabule (obdoba štítku viz ustanovení § 
18d vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších změn a doplnění), na které bude 
uvedeno označení stavby, označení stavebníka, označení zhotovitele, označení 
stavebního úřadu, který stavbu povolil, číslo jednací stavebního povolení a datum nabytí 
právní moci, datum dokončení stavby atd.  

12) Staveniště bude realizováno výhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, ke 
kterým má stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku.  

13) Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámen vlastníkům dotčených 
pozemků. 

14) Při provádění stavby je nutno dodržet podmínky stanovené dotčenými orgány, které 
spolupůsobily v řízení. 

15) Žadatel bude při provádění stavby respektovat podmínky vlastníků nebo 
provozovatelů existující veřejné technické infrastruktury v místě stavby pro ochranu 
těchto vedení, zejména ty uvedené ve vyjádřeních, stanoviscích, závazných 
stanoviscích či souhlasech č.j.: 

- CETIN a. s. vyjádření č. j. 870897/22 ze dne 2. 1. 2023 

- ČEZ Distribuce a. s. vyjádření č. j. 001130887468 ze dne 12. 1. 2023, vyjádření č. j. 
0101860718 ze dne 26. 12. 2022 

- Pražská plynárenská Distribuce a. s., člen koncernu Pražská plynárenská a. s. zn. 
2023/OSDS/00121 ze dne 6. 1. 2023 

- Vodárny Kladno – Mělník a. s. zn. PVO2301177/KOL ze dne 28. 2. 2023 

- Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor životního prostředí 
vyjádření č. j. MUBNLSB-OŽP-3500/2023-HUZIV ze dne 23. 1. 2023 

- Ústav archeologické památkové péče středních Čech č. j. 2583/2023 ze dne 21. 6. 
2023 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p. o. zn. 4287/23/KSUS/MHT/BEN 
ze dne 28. 6. 2023 

 

16) Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z 
hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení 
a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou 
odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, 



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

4 

 

bezpečnost při udržovaní a užívání stavby vč. bezbariérového užívání stavby, ochranu 
proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. Doklady o požadovaných vlastnostech 
použitých výrobků, materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu předloženy k 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele stavby o jejich použití 
na stavbě.  

17) Na stavbě bude vedena průběžná evidence o odpadech a nakládání s nimi. Odpady, které 
vzniknout při realizaci stavby budou přednostně nabídnuty k recyklaci a teprve pokud 
toto nebude možné, budou řádně odstraněny v souladu s platnými právními předpisy 
(podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění) na úseku nakládání s 
odpady např. na povolené skládce odpadů. Doklad o jejich likvidaci bude předložen při 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby. V rámci závěrečné kontrolní prohlídky bude 
doložena evidence množství a specifikace odpadů vzniklých v procesu revitalizace včetně 
způsobů jejich využití či odstranění, respektive předání pouze oprávněné osobě, tj. 
osobě, která provozuje schválené zařízení k využívání odpadů, k odstraňování odpadů 
nebo osobě oprávněné ke sběru a výkupu odpadů. Čestné prohlášení o likvidaci odpadů 
není dostačujícím dokladem splnění zákonných povinností.  

18) V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany podle zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších změn a doplnění.  

19) Při provádění stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví či 
životy osob a okolí stavby nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně 
nebo nad přípustnou míru.  

20) V průběhu provádění stavebních prací bude na stavbě nebo na staveništi k dispozici 
ověřená dokumentace stavby. 

21) Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 
budou neprodleně po jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu. 

22) O stanovení přechodné úpravy provozu na PK podle ustanovení § 77 zákona č. 
361/2000 Sb., zákon o silničním provozu a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších změn a doplnění, bude požádáno min. 30 dnů předem u Odboru dopravy 
Městský úřad Brandýs nad Labem – St. Boleslav.  

23) O stanovení místní úpravy provozu na dokončené stavbě podle ustanovení § 77 zákona 
č. 361/2000 Sb., zákon o silničním provozu a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších změn a doplnění, bude požádáno min. 30 dnů před provedením závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby u zdejšího Odboru dopravy, tak aby ke dni konání závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby mohlo být provedeno nové dopravní značení  

24) Dokončenou stavbu, případně její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze 
na základě kolaudačního souhlasu ve smyslu ustanovení § 122 stavebního zákona. 
Kolaudační souhlas vydá na základě žádosti stavebníka příslušný speciální stavební úřad. 
Žádost o vydání kolaudačního souhlasu se podává na předepsaném formuláři.  

25) K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude speciálnímu stavebnímu úřadu doložen 
stavební deník, protokol o předání a převzetí dokončené stavby, projektová 
dokumentace skutečného provedení stavby, doklady o výsledcích předepsaných 
zkoušek, doklady o předání vzniklých odpadů oprávněným osobám či organizacím, 
zaměření skutečného provedení stavby, doklady o provedené kontrole jednotlivých 
inženýrských sítí danými správci. 



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

5 

 

26) Dodavatele stavby seznamte prokazatelným způsobem s podmínkami tohoto rozhodnutí 
(např. zápisem do stavebního deníku). 

 
Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 
 

- Město Klecany, U Školy 74, 250 67 Klecany, IČO: 00240290 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., Zborovská 81/11, 150 21 

Praha 5, IČ: 70891095, IDDS: a6ejgmx 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4, IČ: 27403505, 

IDDS: w9qfskt 
- Vodárna Kladno - Mělník, a.s. U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno, IČ: 26196620, IDDS: 

vp4gxsz 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/2, 405 02 Děčín – Podmokly, IČ: 24729035, IDDS: 

v95ugfy 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 04084063, IDDS: 

qa7425t 
- Bartošová Danuše, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Bielak Pawel Lukasz, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Bielak Petra, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Borek Jaroslav, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Borková Vlasta, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Dubská Denisa, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Hájek Karel, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Mgr. Hrbáček Bohumil, V Mexiku 745, 250 67 Klecany 
- Jollyová Jindra, nám. Třebízského 63, 250 67 Klecany 
- JUDr. Kédl Jiří, Tavolníkova 1842/7, 142 00 Praha 4 
- Ing. Kostrhún Josef, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Kostrhúnová Hana, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Lorenc Václav, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Lorencová Jana, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Máša Milan, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Starý Aleš, U Vrbiček 170, Přemyšlení, 250 66 Zdiby 
- Stará Michaela, U Vrbiček 170, Přemyšlení, 250 66 Zdiby 
- Svoboda Milan, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Svobodová Jarmila, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Štěpánek Matěj, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 

 
Účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona:  
kterým je doručováno veřejnou vyhláškou: 

- vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno; ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě 
na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním 
stavby přímo dotčeno. 

 
Vlastníci pozemků parc. č.: 
 
234/17;229/2;229/22;265/1;229/21;229/20;229/15;840;229/13;318;229/12;183/56;229/36;



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

6 

 

295;229/40;229/42;184/3;228/3;567/4;568;569;570;571;572;573;574;559/3;561;195/19;195
/16;195/18;220;195/11;195/10;1416;1530;761;760;759;758;757;1304;1420;754;651;652;553
;552;551;550;549;548;539;540;541;542;543;544;545;547;1275;632;218/9;218/2;218/11;219
221/9;190/2;633/5;188/2;188/1;320;281;231/12;231/11;231/10;278;277;276;275;274;273;2
31/6;231/29;231/5;231/4;271;270;231/3;231/23;282;231/1 vše v k. ú. Klecany 
 

Odůvodnění: 

 
     Dne 28. 6. 2022 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou 
stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům přípisem č.j.: MÚBNLSB-OD-105687/2023-VANJO ze dne 21. 6. 2023, 
kterým bylo upuštěno od ústního jednání s upozorněním, že k námitkám, které nebudou 
sděleny nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení, nebude 
přihlédnuto. 
     Současně speciální stavební úřad určil lhůtu v souladu s ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 
500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších změn a doplnění, dle které se mohli účastníci 
před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k jeho podkladům, i ke způsobu zjištění, případně 
navrhnout doplnění. Námitky ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny. 
     Speciální stavební úřad ve stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v ustanovení § 111 stavebního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo 
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy.  
     Projektová dokumentace byla zpracována oprávněnou osobou. V průběhu řízení speciální 
stavební úřad posoudil shromážděné podklady a zjistil, že uskutečněním nebo užíváním 
stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení, zvláštními předpisy. 
     Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 
Speciální stavební úřad ve výrokové části uvedl jen vyjádření, stanoviska, závazná stanoviska 
a souhlasy obsahující podmínky týkající se stavebního řízení. Podmínky, dotýkající se 
soukromoprávního ujednání (odpovědnost za vady, náhrada škody, záruční lhůty, povinnost 
uzavřít určitý druh smlouvy, povinnost provést platbu apod.) není možno do povolení vtělit, 
toto je věcí osoby, která stavbu realizuje a vlastníka inženýrských sítí, neboť správní úřad ve 
věcech soukromoprávního charakteru není oprávněn rozhodovat. 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
 
     Při stanovení okruhu účastníků stavebního řízení vycházel speciální stavební úřad 
z ustanovení § 109 stavebního zákona a zahrnul do okruhu účastníků řízení stavebníka, 
vlastníky pozemků a staveb na kterých je stavba umístěna, vlastníky sousedních staveb 
anebo sousedních pozemků a staveb na nich, jejichž vlastnické právo může být stavbou 
přímo dotčeno, což jsou pouze osoby, které mají vlastnická práva či jiná práva k pozemkům, 
které bezprostředně sousedí s řešenou stavbou, protože práva ostatních vlastníků 
sousedních pozemků nemohou být stavbou pozemní komunikace žádným způsobem 
dotčena. Účastníkem řízení jsou rovněž vlastníci technické a dopravní infrastruktury, kteří 
mohou být stavbou dotčeni. 



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

7 

 

     Vzhledem k rozsahu a složitosti stavby stanovil speciální stavební úřad lhůtu pro 
dokončení stavby na dobu pěti let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, protože termín 
dokončení stavby uvedený v žádosti vyhodnotil jako nepřiměřený rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace. 

     Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek 
dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek. Nepovažoval 
za nezbytné uvádět, kdo kterou podmínku ve svém, kterém dokumentu, požadoval. Veškeré 
tyto dokumenty jsou uloženy ve spise a účastníkům řízení k nahlédnutí k dispozici. Podmínky, 
dotýkající se soukromoprávního ujednání (povinnost uzavřít určitý druh smlouvy apod.) není 
možno do povolením zahrnout, neboť silniční správní úřad v těchto věcech není oprávněn 
rozhodovat. 

     Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

     Ve lhůtě stanovené k podávání námitek a připomínek náš úřad připomínky a námitky 
neobdržel.  

     Protože stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení 
stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

 

Poučení účastníků: 
 
     Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci. 
     Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím odboru dopravy 
Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, pracoviště Stará Boleslav. 
     Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  
     Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
     Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 
     Stavební povolení pozbývá podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost, 
jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne nabytí právní moci. 
 

      

 
 

 
 
 
       Bc. Josef Vaňousek 
referent silniční hospodářství 



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

8 

 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 
 

- Město Klecany, U Školy 74, 250 67 Klecany, IČO: 00240290 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., Zborovská 81/11, 150 21 

Praha 5, IČ: 70891095, IDDS: a6ejgmx 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4, IČ: 27403505, 

IDDS: w9qfskt 
- Vodárna Kladno - Mělník, a.s. U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno, IČ: 26196620, IDDS: 

vp4gxsz 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/2, 405 02 Děčín – Podmokly, IČ: 24729035, IDDS: 

v95ugfy 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 04084063, IDDS: 

qa7425t 
- Bartošová Danuše, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Bielak Pawel Lukasz, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Bielak Petra, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Borek Jaroslav, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Borková Vlasta, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Dubská Denisa, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Hájek Karel, Na Skalkách 380, 250 67 Klecany 
- Mgr. Hrbáček Bohumil, V Mexiku 745, 250 67 Klecany 
- Jollyová Jindra, nám. Třebízského 63, 250 67 Klecany 
- JUDr. Kédl Jiří, Tavolníkova 1842/7, 142 00 Praha 4 
- Ing. Kostrhún Josef, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Kostrhúnová Hana, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Lorenc Václav, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Lorencová Jana, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Máša Milan, Na Skalkách 381, 250 67 Klecany 
- Starý Aleš, U Vrbiček 170, Přemyšlení, 250 66 Zdiby 
- Stará Michaela, U Vrbiček 170, Přemyšlení, 250 66 Zdiby 
- Svoboda Milan, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Svobodová Jarmila, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 
- Štěpánek Matěj, Na Skalkách 382, 250 67 Klecany 

 
 
Účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona:  
kterým je doručováno veřejnou vyhláškou: 

- vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno; ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě 
na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním 
stavby přímo dotčeno. 

 
Vlastníci pozemků parc. č.: 
 
234/17;229/2;229/22;265/1;229/21;229/20;229/15;840;229/13;318;229/12;183/56;229/36;



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

9 

 

295;229/40;229/42;184/3;228/3;567/4;568;569;570;571;572;573;574;559/3;561;195/19;195
/16;195/18;220;195/11;195/10;1416;1530;761;760;759;758;757;1304;1420;754;651;652;553
;552;551;550;549;548;539;540;541;542;543;544;545;547;1275;632;218/9;218/2;218/11;219
221/9;190/2;633/5;188/2;188/1;320;281;231/12;231/11;231/10;278;277;276;275;274;273;2
31/6;231/29;231/5;231/4;271;270;231/3;231/23;282;231/1 vše v k. ú. Klecany 
 
 
Dotčené správní úřady: 
 

- Městský úřad Klecany, Stavební úřad, U Školy 74, 250 67 Klecany 
- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, 

Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov – Východ, 

Na Baních 1535, Praha 5 – Zbraslav, IDDS: 2dtai5u 
 
Na vědomí: 
 

- NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 58601 Jihlava IČ: 27163059, 
IDDS: 5ec62h6 

- Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p. o., IDDS: eaig3gd 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MÚBNLSB-OD-61523/2023-VANJO 

10 

 

     Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Brandýs nad Labem a Města Klecany (obce jsou povinny v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 
správního řádu písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. 
Současně žádáme zaslat potvrzení o vyvěšení na úřední desce příslušné obce). 
  
 
 
 
 Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
     Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno 
následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  
     Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
     Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím 
úřední desky Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 
 
 
 


		2023-08-25T10:03:58+0200


	



